
'aaa poskytovatel
Sociálních Služeb
Kladno

DOHODA o WPOŘADÄNÍ BEZDUvoDNÉHO oBOHAcENi

Uzavřená dle 55 .2991 a násl. zákona ě. Stát-2012. Sb.. oběanskěho zákoníku.

mezi smluvními stranami:

.ví225ř71234446/2021
Objednareiem:

Zahrada. poskytovatel Sociálních služeb

se sídlem: Helenv Malířová 1802. 272 01 Kladno
zastoupený: BC. Evou Bartošovou. ředitelkou
ıČoz 7123a4a5
(dále jen ..Příjemce“)

8

Dodovarełem

ALZA

Jankovcova 1522/53..

Holešovice. 17000. Praha

IČ 27082440

LJ

Čıánek L
Popis skutková-ho stavu

Dne 21.10.2021 uzavřeli ůěastníci dohody smlouvu ě. OÍ142xí71234446/í202l jejímž
předmětem byl nákup PC - All In One PC Dell Inspiron 24 (5400)Touch Silver dotykový
- 3 ks v celkově hodnotě 64 933.88 bez DPH.

Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem ě. 340ř2015 Sb.. o zvláštních podmínkách ůěinnosti některých
smluv. uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 17.12.2021 1D smlouvy 174603.
ěímž nastala úěinnost smlouvy k tomuto dni.

Dne 22.10.2022 došlo k vzájemnému plnění z uzavřeně smlouvy v podobě

Vzhledem k tomu. Že plnění uvedeně v bodě 4. tohoto ělánku nastalo před uveřejněním
smlouvy v registru smluv. výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za
bezdůvodně obohacení.

Vzájmu vypořádání bezdůvodněho obohacení. jakož i sohledem na skuteěnost. Že
Smluvní strany jednaly svědomím závaznosti uzavřená Smlouvy a v souladu sjejím
obsahem plnily. co sí vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vznikly v důsledku
řádněho neuveřejnění Smlouvy v registru smluv. Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu
ve znění. jak je dále uvedeno.



I I fi

'I ' I
-II- _.

IIÍ' I

l .

3.

poskytovatel
Sociálních Služeb
Kladno

Článek II.
Vypořádání bezdůvodněho obohacení

Účastníci dohody se timto domluvili na vypořádání bezdůvodněho obohacení dle ěl. l těto
dohody tak, že si Smluvní strany plnění poskytnuté na základě Smlouvy ponechaji.

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením těto Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodněho obohacení vyplývající z plnění, kterě bylo na základě Smlouvy poskytnuto

před řádným uveřejněním Smlouvy v registru smluv, zcela a v plněm rozsahu vypořádány,
a že za sebou v souvislosti s timto plněním nemají žádných dalších nároků ě-i závazků. Tím
nejsou dotěeny případná nároky Smluvnich stran založená Smlouvou, jež ze sve povahy
přetrvávají i po splnění jejího předmětu, zejmena práva z vadněho plnění, nároky ze
smluvních pokut a/nebo odpovědnosti za škodu, s výjimkou případněho nároku na náhradu
Škody vzniklěho v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádněmu uveřejnění Smlouvy.,
ktereho se timto Smluvní strany výslovně vzdávaji.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na ůkor druhá smluvní strany a

jednala v dobrá víře.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

Rádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva ůě-innosti a veškerě další závazky
z ní vyplývající jsou nadále v platnosti.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků vtěto smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejmena občanským zákoníkem.

Tato dohoda nabývá ůěinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340ř2015
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb.. H- Malířově 1802, Kladno ZTE Ul. a to do 30 dnů
od uzavření smlouvy.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopísu obdrží
každá ze smluvních stran.

Dohoda je uzavřena kdatu podpisu poslední smluvní strany a nabývá ůěinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Ž ČĚŤ 'W ŽÚZ 7 KMÄŰ 'Ĺ Í ř? - /Ä í 524/ .Áťž/zfflt/íťzžvá'“

/ąl i ì “ Zahrada.. poskytoýel so ' služeb

dodavatel ' ' odběratel i E
-_ _ `._..,.,- - -i r'fąfiíćlintíüiífil Eiuìekì

' 1'- "'l'-___--_|._, ,author-I“ 'ítanaüëfl Dám“ vo. aaa-na- - nova iso-z. .v r t
Hráiifaslz zas sro, stz na zas

LC“. Ytz 34 445


